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Oficio n°. 033 /PRESI/APAE-CG/2021
Campina Grande, 23 de Fevereiro de 2021.
Ref. Prestagéo de Contas.

Exma.Sra.
Maria do Socorro A. de carvalho Sa
Presidente do Conselho Municipal de Assisténcia Social - CMAS

C/C

Exma. Sra.

Joelma Martins

D.D Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Prezada Senhora:

Encaminhamos pelo presente a prestacdo de contas dos recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Campina Grande no valor de R$
8.000,00 (oito mil reais) referente ao més de DEZEMBRO DE 2020,
enquanto anexamos a planilha da mesma prestagao.

Com protestos de consideragao e estima, firmamo-nos.

Atenciosamente,

//W[/” w/// i/// /\/ VA7) ,, / //,/\Q_“

MARGARIDA DA IV((;TA ROCHA
Presidente-APAE-CG

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE-CG
Rua Eutécia Vital Ribeiro, 525 - Catolé - Fones: (83) 3315-8700 / (83) 3315-8702 - CEP 58410-205 Campina Grande/PB



ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE C. GRANDE - APAE-CG
ATIVIDADE: ASSOCIAGAO DE CLASSES

CNPJ: 70.097.894/0001-65
ENDERECO: RUA EUTECIA VITAL RIBEIRO, 525 - CATOLE

CAMPINA GRANDE - PB CEP: 58410-205

RELACAO DA PRESTACAO DE CONTAS DO REPASSE DA PREFEITURA

DOTACAO
N2 EMPENHO
MES REFERENTE|DEZEMBRO DE 2020
|Saldo Anterior 48.431,60]
_ DATA . _ DISCRIMINAGAO COD | HIST | RECEITA
4/1/2021|RECEBIMENTO NA DATA 8.000,00 56.431,60
7/1/2021|PAGA ELE 10502 A OFFICECOM SISTEMAS 542,82 55.888,78
5/1/2021|PAGA ELE 0010501A JAILTON DA SILVA MARCELINO 500,00 55.388,78
5/1/2021|PAGA ELE 010503 A NET VIRTUA 145,00 55.243,78
6/1/2021|TARIFA BANCARIA 153,00 55.090,78
7/1/2021[PAGO ELE 120301 A ARTEPEL EMBALAGENS LTDA 1.500,00 53.590,78
7/1/2021|PAGO ELE10701 A ENERGISA BORBOREMA 2.080,67 51.510,11
7/1/2021|PAGO EL3. 10702 A AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICOS 120,00 51.390,11
7/1/2021|PAGO ELE. 10703 A GM CAMPINA GRANDE COMERCIO ATACADISTA 225,00 51.165,11
11/1/2121|PAGO ELE 11102 A SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES 38,44 51.126,67
12/01/2021|PAGA ELE 011201 A JAILTON DA SILVA MARCELINO 500,00 50.626,67
15/1/2021[PAGO ELE 011501 A CLARO TELECOMUNICACAO 252,00 50.374,67
15/1/2021|PAGO ELE 11502 A SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES 76,88 50.297,79
15/1/2021|PAGO ELE. 11503 A FORTALEZA SERVICOSW DE SEGURANCA 348,90 49.948,89
19/1/2021|PAGO ELE 551591000022645 A HELAYNE ALVES T MELO 1.481,90 48.466,99
21/1/2021|PAGO ELE. 613204000116241 A GM COM. PROD. HIGIENIZ. PROF. LTDA 440,00 48.026,99
22/1/2021|PAGO ELE. 611591000030251 A DIEGO DE SOUZA FERREIRA 120,00 47.906,99
25/1/2021|PAGO ELE. 550063000114237 A MICROTECNOLOGIA INFORMATICA 2.200,00 45.706,99
27/1/2021|PAGO ELE. 012701 A DP MIDIA SERVICOS DE PRE IMPRE. VISUAL 600,00 45.106,99
29/1/2021|PAGO ELE. 550063000114237 A MICROTECNOLOGIA INFORMATICA 385,00 44.721,99
29/1/2021|PAGO ELE. 012901 A Ol TELECOMUNICACAO 487,16 44.234,83
31/1/2021|RENDIMENTO 4,65 44.239,48
44.239,48
TOTAL 12.196,77 44.239,48




ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE C. GRANDE - APAE-CG
ATIVIDADE: ASSOCIAGAO DE CLASSES
CNPJ: 70.097.894/0001-65
ENDEREGO: RUA EUTECIA VITAL RIBEIRO, 525 - CATOLE
CAMPINA GRANDE - PB CEP: 58410-205

RELACAO DA PRESTAGAO DE CONTAS DO REPASSE DA PREFEITURA

DOTACAO
N2 EMPENHO
MES REFERENTE|DEZEMBRO DE 2020
[saldo Anterior 72.254,60]
4 DATA | : _DISCRIMINAGAO | COD | HIST| RECEITA| _ SALDO ATUAL |
1/12/2020|PAGO ELE. 120101 A FORTALEZA SEGURANCA EIRELI 72.254,60
1/12/2020(PAGA ELE 110301 A OFFICECOM SISTEMAS 71.711,78
1/12/2020|PAGA ELE 120103 A NET VIRTUA 71.566,78
2/12/2020|PAGO ELE. 558101000009946 A DIJAY DE LIMA PEREIRA 70.066,78
2/12/2020{PAGO ELE 120201 A JOSELITO RAMOS 67.866,78
3/12/2020{PAGO ELE 120301 A ARTEPEL EMBALAGENS LTDA 63.496,78
3/12/2020|PAGA ELE. 120302 A AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICOS 63.256,78
3/12/2020| TARIFA BANCARIA 63.103,78
10/12/2020|PAGO ELE. 121001 A LIDERANCA ART. E ACESSORIOS PARA SEG. DO TRAB 62.303,78
10/12/2020|PAGO ELE121002 A CLARO TELECOMUNICACAO 252,00 62.051,78
10/12/2020|PAGO ELE 121003 A ENERGISA BORBOREMA 1.722,98 60.328,80
10/12/2020|PAGO ELE 121004 A RANCHO ALEGRE 1.056,00 59.272,80
15/12/2020|PAGO ELE. 121501 A LICIO LEAL MOTTA 114,00 59.158,80
15/12/2020|PAGO ELE. 121502 A LICIO LEAL MOTTA 110,00 59.048,80
15/12/2020|PAGO ELE 120201 A JOSELITO RAMOS 1.155,00 57.893,80
12/12/2020|PAGO ELE. 121504 A MARIA NAZARE FARIAS DE BRITO 254,07 57.639,73
18/12/2020|PAGO ELE. 558101000009946 A DIJAY DE LIMA PEREIRA 1.700,00 55.939,73
18/12/2020| PAGO ELE. 121801 A LOJAO PARA MATERIAL DE CONSTRUCAO 205,10 55.734,63
18/12/2020|PAGO ELE. 121802 A MARIA NAZARE FARIAS DE BRITO 154,00 55.580,63
21/12/2020|PAGO ELE. 551591000022645 A HELAYNE ALVES T MELO 1.484,00 54.096,63
21/12/2020{PAGO ELE.122101 A LICIO LEAL MOTTA 114,00 53.982,63
21/12/2020|PAGO ELE. 122102 A Ol TELECOMUNICACAQ 474,06 53.508,57
21/12/2020|PAGO ELE. 122103 A Ol TELECOMUNICAGCAO 470,94 53.037,63
23/12/2020|PAGO ELE. 122301 A FORTALEZA SERVICOSW DE SEGURANCA 348,90 52.688,73
23/12/2020|PAGO ELE. 122302 A AGNALDO FERREIRA DE ARAUJO 750,00 51.938,73
23/12/2020| TARIFA BANCARIA 10,45 51.928,28
29/12/2020|PAGO ELE. 551634000006076 A ADRIANO SERGIO DIAS SILVA 193,32 51.734,96
29/12/2020|PAGO ELE. 551634000017280 A CARVALHO MATERIAL DE CONSTRUCAO 912,60 50.822,36
30/12/2020|RENDIMENTO 5,24 50.827,60
30/12/2020{RESGATE AUTOMATICO 2.396,00 48.431,60
48.431,60
48.431,60
TOTAL 5,24 23.828,24 48.431,60
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ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE C. GRANDE - APAE-CG
ATIVIDADE: ASSOCIAGAO DE CLASSES
CNPJ: 70.097.894/0001-65
ENDERECO: RUA EUTECIA VITAL RIBEIRO, 525 - CATOLE
CAMPINA GRANDE - PB CEP: 58410-205

RELACAO DA PRESTACAO DE CONTAS DO REPASSE DA PREFEITURA

DOTACAO
N2 EMPENHO
MES REFERENTE [ DEZEMBRO DE 2020

[saldo Anterior | 72.254,60]
i DATAR | . _DISCRIMINACAO __| COD | HIST | RECEITA __SALDO ATUAL |
1/12/2020{PAGO ELE. 120101 A FORTALEZA SEGURANCA EIRELI 2.396,00 72.254,60
1/12/2020{PAGA ELE 110301 A OFFICECOM SISTEMAS 542,82 71.711,78
1/12/2020{PAGA ELE 120103 A NET VIRTUA 145,00 71.566,78
2/12/2020{PAGO ELE. 558101000009946 A DIJAY DE LIMA PEREIRA 1.500,00 70.066,78
2/12/2020{PAGO ELE 120201 A JOSELITO RAMOS 2.200,00 67.866,78
3/12/2020|PAGO ELE 120301 A ARTEPEL EMBALAGENS LTDA 4.370,00 63.496,78
3/12/2020|PAGA ELE. 120302 A AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICOS 240,00 63.256,78
3/12/2020|TARIFA BANCARIA 153,00 63.103,78
10/12/2020|PAGO ELE. 121001 A LIDERANCA ART. E ACESSORIOS PARA SEG. DO TRAB 800,00 62.303,78
10/12/2020|PAGO ELE121002 A CLARO TELECOMUNICAGAQ 252,00 62.051,78
10/12/2020{PAGO ELE 121003 A ENERGISA BORBOREMA 1.722,98 60.328,80
10/12/2020|PAGO ELE 121004 A RANCHO ALEGRE 1.056,00 59.272,80
15/12/2020|PAGO ELE. 121501 A LICIO LEAL MOTTA 114,00 59.158,80
15/12/2020|PAGO ELE. 121502 A LICIO LEAL MOTTA 110,00 59.048,80
15/12/2020|PAGO ELE 120201 A JOSELITO RAMOS 1.155,00 57.893,80
12/12/2020|PAGO ELE. 121504 A MARIA NAZARE FARIAS DE BRITO 254,07 57.639,73
18/12/2020|PAGO ELE. 558101000009946 A DIJAY DE LIMA PEREIRA 1.700,00 55.939,73
18/12/2020|PAGO ELE. 121801 A LOJAO PARA MATERIAL DE CONSTRUCAO 205,10 55.734,63
18/12/2020|PAGO ELE. 121802 A MARIA NAZARE FARIAS DE BRITO 154,00 55.580,63
21/12/2020|PAGO ELE. 551591000022645 A HELAYNE ALVES T MELO 1.484,00 54.096,63
21/12/2020(PAGO ELE.122101 A LICIO LEAL MOTTA 114,00 53.982,63
21/12/2020{PAGO ELE. 122102 A Ol TELECOMUNICACAO 474,06 53.508,57
21/12/2020|PAGO ELE. 122103 A Ol TELECOMUNICAGAO 470,94 53.037,63
23/12/2020|PAGO ELE. 122301 A FORTALEZA SERVICOSW DE SEGURANCA 348,90 52.688,73
23/12/2020|PAGO ELE. 122302 A AGNALDO FERREIRA DE ARAUJO 750,00 51.938,73
23/12/2020|TARIFA BANCARIA 10,45 51.928,28
29/12/2020[PAGO ELE. 551634000006076 A ADRIANO SERGIO DIAS SILVA 193,32 51.734,96
29/12/2020|PAGO ELE. 551634000017280 A CARVALHO MATERIAL DE CONSTRUGCAO 912,60 50.822,36
30/12/2020RENDIMENTO 5,24 50.827,60
30/12/2020|RESGATE AUTOMATICO 2.396,00 48.431,60
48.431,60
48.431,60
TOTAL 5,24 23.828,24 48.431,60




ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE C. GRANDE - APAE-CG
ATIVIDADE: ASSOCIAGAO DE CLASSES
CNPJ: 70.097.894/0001-65
ENDERECO: RUA EUTECIA VITAL RIBEIRO, 525 - CATOLE
CAMPINA GRANDE - PB CEP: 58410-205

RELACAO DA PRESTAGAO DE CONTAS DO REPASSE DA PREFEITURA

DOTACAO
N2 EMPENHO
MES REFERENTE | DEZEMBRO DE 2020
[Saldo Anterior [ 48.431,60|
~DATA | s _____ DISCRIMINAGAO | COD | HIST | RECEITA|  DESPESAS _ SALDO ATUAL
4/1/2021|RECEBIMENTO NA DATA 8.000,00 56.431,60
7/1/2021|PAGA ELE 10502 A OFFICECOM SISTEMAS 542,82 55.888,78
5/1/2021|PAGA ELE 0010501A JAILTON DA SILVA MARCELINO 500,00 55.388,78
5/1/2021|PAGA ELE 010503 A NET VIRTUA 145,00 55.243,78
6/1/2021|TARIFA BANCARIA 153,00 55.090,78
7/1/2021|PAGO ELE 120301 A ARTEPEL EMBALAGENS LTDA 1.500,00 53.590,78
7/1/2021|PAGO ELE10701 A ENERGISA BORBOREMA 2.080,67 51.510,11
7/1/2021PAGO EL3. 10702 A AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVICOS 120,00 51.390,11
7/1/2021|PAGO ELE. 10703 A GM CAMPINA GRANDE COMERCIO ATACADISTA 225,00 51.165,11
11/1/2121|PAGO ELE 11102 A SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES 38,44 51.126,67
12/01/2021PAGA ELE 011201 A JAILTON DA SILVA MARCELINO 500,00 50.626,67
15/1/2021|PAGO ELE 011501 A CLARO TELECOMUNICACAO 252,00 50.374,67
15/1/2021|PAGO ELE 11502 A SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES 76,88 50.297,79
15/1/2021|PAGO ELE. 11503 A FORTALEZA SERVICOSW DE SEGURANCA 348,90 49.948,89
19/1/2021|PAGO ELE 551591000022645 A HELAYNE ALVES T MELO 1.481,90 48.466,99
21/1/2021|PAGO ELE. 613204000116241 A GM COM. PROD. HIGIENIZ. PROF. LTDA 440,00 48.026,99
22/1/2021|PAGO ELE. 611591000030251 A DIEGO DE SOUZA FERREIRA 120,00 47.906,99
25/1/2021|PAGO ELE. 550063000114237 A MICROTECNOLOGIA INFORMATICA 2.200,00 45.706,99
27/1/2021[PAGO ELE. 012701 A DP MIDIA SERVICOS DE PRE IMPRE. VISUAL 600,00 45.106,99
29/1/2021|PAGO ELE. 550063000114237 A MICROTECNOLOGIA INFORMATICA 385,00 44.721,99
29/1/2021|PAGO ELE. 012901 A OI TELECOMUNICACAO 487,16 44.234,83
31/1/2021|RENDIMENTO 4,65 44.239,48
44.239,48
TOTAL 8.004,65 12.196,77 44.239,48

ARGARIDA DA MOTA R@CHA

Presidente APAE-C




